

Orçamento

Cliente: PREFEITURA DE IMBUIA

Endereço:

Cidade:

UF: SC

Cep:

Telefone: -

Fantasia:

Inscrição/RG:

Bairro: CENTRO

Celular:

CNPJ / CPF:

Complemento: CENTRO

Vendedor: CHARLES ALEXANDRE MARZANI

Especie: A PRAZO

Cod	Produto	Qty	Valor Unit	Desconto	Localizacao	Valor Total
1.	CHAPA DE FERRO DOBRADA CORTADA PORTEIRA	UN 1	3.265,49	0,00		3.265,49
2.	MADEIRA FOMINHA	UN 5	280,00	0,00		1.400,00
3.	SERVIÇO SOLDA	UN 27	80,00	0,00		2.160,00
4.	ELETRODO	UN 130	4,00	0,00		520,00
5.	DOBRADIÇA PORTEIRA	UN 6	250,00	0,00		1.500,00
6.	FAIXA LATERAL REFLETIVA	UN 8	5,80			46,40
7.	PARAFUSO 5/16	UN 70	2,00			140,00
	PORCA 5/16	UN 70	0,40			28,00
	ARRUELA 5/16	UN 70	0,65			45,50
10.	CHAPA DE FERRO DOBRADA CORTADA FOMINHA	UN 1	4.658,00			4.658,00
11.	ROLO E TELA CAÇAMBA	UN 1	2.800,00			2.800,00
12.	PINTURA	UN 1	2.500,00			2.500,00
13.	CABO AÇO	UN 10	15,00			150,00
14.	SUPORTE STERP	UN 1	825,46			825,46
15.	MOLA PARACHOQUE	UN 2	60,00			120,00

Total itens

9

Total de produtos 56

Parcela	Vencimento	Valor	Forma Pcto
1	20/11/2021	20.158,85	DEPOSITO BB

Desconto
R\$ 0,00

**TOTAL: R\$
20.158,85**

Observação:

ESTE DOCUMENTO NÃO É VALIDO COMO UM DOCUMENTO FISCAL.


Assinatura